1

2024年９月17日

各 位

会 社 名 成 友 興 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 細 沼 順 人

   （コード番号9170 名証メイン市場）

問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長

齊 藤  衛

 （TEL.03-3538-4111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年９月30日を基準日とする剰余金の配当（期

末配当）予想の修正を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本剰余金の配当は2024年12月20日開催予定の第50回定時株主総会に付議する予定であります。

記

1. 理由

当社は配当による株主への利益還元を安定的かつ継続的に実施する方針であります。業績の伸長とと

もに成長投資に必要な内部留保についてもバランスを勘案し、期末配当予想を１株当たり25円から５円

増配の30円に修正いたしました。

2. 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

  円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想  25 00 25 00

今 回 修 正 予 想  30 00 30 00

当 期 実 績

（2024年9月期）
0 00

前 期 実 績

（2023年9月期）
0 00 50 00 50 00

（注）当社は2024年７月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前期実績については、当該株式分割前

の実際の配当金の額を記載しております。前回予想および今回修正予想については、株式分割後の内容を記載しております。

以上